
Zarządzenie Nr BR.0050.2.2020 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie opracowania planu rmansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach 

publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z § 4 Uchwały Rady 

Miejskiej w Kluczborku Nr XV /262/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Kluczbork na 2020 rok, w tym: 

1) Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R~ 
mw inż. Jarosław Kielar 


